

GAD PARROQUIAL CRNL. LORENZO DE GARAICOA

fuides per el cambio...

Lorenzo de Garaicoa, 01 de Agosto del 2025

CONVOCATORIA #16

Sra. Verónica Espín Moreira

VICEPRESIDENTA GAD PARROQUIAL RURAL CORONEL LORENZO DE GARAICOA

Ing. Abel Fruto Fuentes

VOCAL PRINCIPAL GAD PARROQUIAL RURAL CORONEL LORENZO DE GARAICOA

Psic. Nicol Mosquera Arguello

VOCAL PRINCIPAL GAD PARROQUIAL RURAL CORONEL LORENZO DE GARAICOA

Lcdo. David Mejía Pérez

VOCAL PRINCIPAL GAD PARROQUIAL RURAL CORONEL LORENZO DE GARAICOA

Ciudad. -

De mi consideración:

Por disposición del señor Salomón Ortiz, presidente del Gobierno Autónomo Descentralizado Parroquial Rural Coronel Lorenzo de Garaicoa, me permito CONVOCARLE a usted a la SESIÓN ORDINARIA a realizarse el día lunes,04 de agosto del 2025, a las 14H00, en la sala de sesiones del Gobierno Parroquial Rural, en la cual se tratará el siguiente orden del día:

Primero.- Constatación del quórum reglamentario de ley.

Segundo.- Aprobación del orden del día.

Tercero.- Lectura y Aprobación del Acta Anterior de Sesión Ordinaria con fecha del

28 de Julio del 2025.

Cuarto. - Aprobar la instalación de una planta de tratamiento y purificación de agua

en el Recinto San Gregorio.

Quinto.- Varios.

Particular que comunico a usted para los fines pertinentes de ley.

Atentamente;

Sr. Salomón Ortiz Mora

PRESIDENTE GAD PARROQUIAL RURAL CORONEL LORENZO DE GARAICOA

ARCAUSTATIONS

The state of the s

in the second of the

THE CRICKLY SEE

grant to the second of the

The state of the s

in the second of the second of

in the second of the second of

ation of the state of the state

e j

ក្នុងស្ថាល់ ព្រះស្រាល់ ។ ក្នុងស្ថាល់ ព្រះសម្រាប់ ។ ស្រាប់ ។ ស ស នេះ ។ ព្រះសម

GAD PARROQUIAL CRNL. LORENZO DE GARAICOA

Recibido de la convocatoria para la sesión ordinaria de fecha cuatro de agosto del 2025, a las 14H00; en la sala de sesiones del Gobierno Autónomo Descentralizado Parroquial Rural Coronel Lorenzo de Garaicoa.

Sandra Espin M

Sra. Verónica Espín Moreira

VICEPRESIDENTA

Ing. Abel Fruto Fuentes

VOCAL PRINCIPAL

Psic. Nicol Mosquera Arguello

VOCAL PRINCIPAL

Lcdo. David Mejía Pérez

VOCAL PRINCIPAL

CERTIFICO: Que los miembros del Gobierno Parroquial Rural Coronel Lorenzo de Garaicoa, recibieron la convocatoria #16, firmada por el Sr. Salomón Ortiz Mora, para la Sesión Ordinaria a realizarse el día lunes cuatro de agosto del dos mil veinticinco, a las 14H00; en la sala de sesiones del Gobierno parroquial.

Ing. Julexy Cisneros Cajas

SECRETARIA GAD PARROQUIAL RURAL CORONEL LORENZO DE GARAICOA

The second of th

THE REPORT OF THE PROPERTY OF

- 中国 1 - 1944 - 274 - - 1 - 1973年 - 1973